























Plat	Ingrédients															
Cheese Burger	Bun's, Bœuf haché, cheddar, confit d'oignons, salade, tomate, sauce cheddar	oui		oui				oui								
Crousty Burger	Bun's, Poulet, panure panko, cheddar affiné, tomate, sucrose, oignons	oui		oui				oui								
Le Sorento Burger	Bun's, Steak haché de bœuf « VBF », burrata, sauce pesto, jambon de parme, tomate et roquette	oui		oui				oui								
Salade Bo Bun	Nem ou poulet, nouilles de riz, bœuf mariné, soja, carottes, concombre, cacahuètes, oignons frits	oui		oui		oui			oui							
La Cocotte	Poulet pané, sucrose, œuf dur, parmesan, tomates sauce crèmeuse	oui		oui				oui								
La Venezia	Burrata, tomates, sucrose, olives noires, jambon de parme, pesto							oui								
Le Poke Bowl	Riz, tartare de saumon, carottes, avocat, radis, concombre, avocat			oui												
la Veggies	Quinoa, falafel, pois chiche, avocat, mangue, chou rouge, patates douces															
Mac & Cheese au bacon	Coquillettes, tranches Bacon, Cheddar, Beurre, Crème, Chapelure	oui		oui												
Poulet au Miel & curcuma, écrasé de pomme de terre	poulet, miel, ail hachés, sauce d'huîtres sauce de soja, d'huile, curcuma en poudre, piment de Cayenne, pomme de terre, beurre		oui													
Nouilles chinoise aux légumes, bœuf	bœuf, Nouille(s) japonaise, Courgette, Oignon, Carotte, Huile d'arachide, Sauce Soja	oui			oui											
Saumon laqué à la sauce soja et sésame	Filet de saumon, cebette, ail, riz, sauce soja, graines de sésame, épinards, huile de sésame, champignons de Paris, miel				oui											
Légumes sautés Curry & Coco, riz basmati																
Tenders de poulet	blanc dde poulet, œuf, panure panko	oui		oui												
Club sandwich poulet œuf & bacon	Pain de mie, œuf, salade, bacon, filet de poulet, avocat, mayonnaise, tomate	oui		oui				oui								
Frites	pomme de terre de saison, huile de tournesol				oui											
Yaourt à la grec, miel et granola	Yaourt grec, granola, miel	oui			oui			oui	oui							
Crumble à la pomme	Pommes, cannelle, sucre, farine, beurre	oui		oui				oui								
Salade de fruits frais de saison																
Cookie maison	chocolat noir, sucre, vanille, noix, œuf, farine	oui		oui				oui	oui							
Petit pot de glace Bio								oui								
Tiramisu	cacao amer, biscuit cuiller, mascarpone, café, sucre, œuf, sucre roux	oui		oui				oui								
Fromage Blanc coulis de fruits								oui								

## Légende pour les colonnes d'allergènes :

- Céréales contenant du gluten : Blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées et produits dérivés.
-  Crustacés : Crevettes, crabes, langoustines, etc.
- Œufs : Œufs et produits à base d'œufs.
-  Poissons : Poissons et produits à base de poissons.
-  Arachides : Arachides et produits à base d'arachides.
- Soja : Soja et produits à base de soja.
-  Lait : Lait et produits à base de lait (y compris le lactose).
- Fruits à coque : Amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et produits dérivés.
- Céleri : Céleri et produits dérivés.
- Moutarde : Moutarde et produits dérivés.
-  Graines de sésame : Graines de sésame et produits dérivés.
-  Anhydride sulfureux et sulfites : En concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre.
-  Lupin : Lupin et produits dérivés.
-  Mollusques : Mollusques et produits dérivés.